
                                         Zarządzenie  Nr 0050.Fn. 184 .2013
                                                 Burmistrza Miasta Ustka 
                                                   z dnia 12 listopada 2013 r.

w sprawie projektu uchwały budżetowej na 2014 rok.

             Na podstawie art. 238 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz.  885 ze zmianami)

zarządzam, co następuje: 
§   1

Przyjmuje się  projekt uchwały budżetowej na  2014 rok  wraz z uzasadnieniem  i 
przedstawia się go:
1/ Radzie Miasta Ustka,
2/ Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Gdańsku – celem zaopiniowania.

              §   2

Projekt uchwały budżetowej określa:

1.   D O C H O D Y         ogółem            na    kwotę        70  954 433  zł w tym:
       zadania zlecone                                                            3 487 583  zł.
      
2.   W Y D A T K I          ogółem            na    kwotę        73 076 433  zł w tym:
      zadania zlecone                                                             3 487 583  zł.     

§  3
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta Ustka
       /-/   Jan  Olech


